DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR MENSAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).  

VIGÊNCIA:06 (seis) meses,iniciando-se em 01 de janeiro de 2018, estendendo-se até 
30 de junho de 2018. 

Jequié-BA, 28 de dezembro de 2017. 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS